6
r\ A A r* r\ iUubO4u

Página 15CAMPO GRANDE-MS, SEXTA-FEIRA,11DEMARÇO DE 2022Diário Oficiai ALEMS n. 2179

4a PARTE - BOLETIM DE PESSOAL VALOR

TOTAL
DESCRIÇÃO QUANT.UN.ITEM

Prestação de

Serviço de

engenharia,

visando

fornecimento

e instalação

de sistema de

irrigação nos

jardins do prédio

da Assembleia

Legislativa do

Estado de Mato

Grosso do Sul -
ALEMS, incluindo

todo material

e mão de obra

necessários para

a execução dos

serviços._

ATO N° 610/2022-PRES.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear VALDENIRA GONÇALVES DA

SILVEIRA no cargo em comissão de Assessor de Gabinete

Parlamentar II, símbolo PLAP.07.2, do Quadro Permanente de

Pessoal da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

do Sul, para servir junto ao gabinete do Deputado JAMILSON

NAME, com validade a contar de Io de março de 2022.

Gabinete da Presidência, 10 de março de

R$
01Serv1

437.105,57

2022.

DESPACHO DO PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATI¬

VA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Campo Grande - MS, 11 de março de 2022

Processo n° 10.833/2021
Interessado: RUBENS POZZI BARBIRATO BARBOSA

Assunto: Isenção de imposto de renda retido na fonte

Despacho: Defiro, com amparo na Lei n° 7.713/88, conforme

Parecer n° 032/2022/AJ-SRH, de 7 de março de 2022.

DEPUTADO ZÉ TEIXEIRA

1° SECRETÁRIO DA ALEMS

AGENDA

LOCALHORA ATIVIDADEDATA

Plenário Júlio
Maia

Sessão OrdináriaDeputado PAULO CORRÊA

Presidente

15/03/2022 9:00

Reunião
Ordinária da
Comissão de
Constituição,

Justiça e
Redação

5a PARTE - AVISOS E EDITAIS
Plenário

Deputado Júlio
Maia

8:0016/03/2022
- quarta-
feiraTERMO DE ADJUDICAÇÃO

Sessão Ordinária9:00Pregão Presencial n° 001/2022
Processo Administrativo n° 004/2022. Plenário

Deputado Júlio
Maia

17/03/2022
- quinta-
feira

Sessão Ordinária9:00
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação

de Empresa Especializada para prestação de Serviço de

engenharia, visando fornecimento e instalação de sistema de

irrigação nos jardins do prédio da Assembleia Legislativa do

Estado de Mato Grosso do Sul - ALEMS, incluindo todo material

e mão de obra necessários para a execução dos serviços, em

atendimento à solicitação da Secretaria de Infraestrutura,

de acordo com as especificações e quantidades constantes

no Termo de Referência Anexo I, na Planilha Orçamentária,

Cronograma Físico-Financeiro e Memorial Descritivo.

8 W «*** » M ##**#*»<!!*«*#*»
8 »m tt * «* «•« »«»«**
o* *•ÿ<*

* m

PROTEÇÃO E DEFESA
DO CONSUMIDOR
4*W8wí"#áv.»M*N» 'X' ***» .

v JKW sm
. -

À CLPP.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa:

MC CONSTRUTORA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ N°

26.753.452/0001-38, vencedora do certame com o valor

total de R$ 437.105,57 (quatrocentos e trinta e sete mil,

cento e cinco reais e cinquenta e sete centavos), o objeto

constante do processo de licitação Pregão Presencial n°

001/2022, consoante ata de abertura, habilitação e julgamento

e valores conforme tabela abaixo:

»H

Clique aquipara baixar o documento Consolidação de Leis
Estaduais de Proteção e Defesa do Consumidor.

DIÁRIO OFICIALELETRÓNICO mSíSKDocumento assinado digitalmente conforme MP n9 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.